

Реконструкція приміщення механічної майстерні (котельні) під диспетчерський пункт ОДС з побутовими приміщеннями по вул. Гетьмана Мазепи ,2 м.
Хмельницький (коригування)
79-2019-2023к п. заув.

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-011

на Блискавкозахист будівлі

Диспетчерський пункт ОДС з побутовими приміщеннями

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 267,428 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,75321 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 63,339 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 січня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,5	<u>17687.21</u> 17687,21	<u>-</u> -	8844	8844	<u>-</u> -	<u>261.8000</u> -	<u>130.9</u> -			
2	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,5	<u>10995.07</u> 10995,07	<u>-</u> -	5498	5498	<u>-</u> -	<u>165.2400</u> -	<u>82.62</u> -			
3	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	2,1	<u>2491.97</u> 1874,43	<u>488.37</u> 93,67	5233	3936	<u>1026</u> 197	<u>22.4000</u> 0,9664	<u>47.04</u> 2,03			
4	& С1110-170-1-1Л варіант 1	Полоса оцинк. для б/з W-25x4/ST	м	210	<u>152.67</u> -	<u>-</u> -	32061	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
5	КМ8-472-8 т.ч. п.1.4 κ(труд)=1,1	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм [при роботі на висоті понад 8 до 15 м]	100 м	5,3	<u>2983.27</u> 2503,71	<u>343.81</u> 51,10	15811	13270	<u>1822</u> 271	<u>29.9200</u> 0,5328	<u>158.58</u> 2,82			
6	КМ8-472-8 т.ч. п.1.4 κ(труд)=1,05	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	100 м	1,2	<u>2869.46</u> 2389,90	<u>343.81</u> 51,10	3443	2868	<u>413</u> 61	<u>28.5600</u> 0,5328	<u>34.27</u> 0,64			

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	& C1545-279-1-P варіант 2	Хомут для труб д100 з пластиковим тримачем дроту, Н-801	шт	99	<u>127.36</u> -	<u>-</u> -	12609	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	2405-1043 варіант 1	Дюбель SM 6x80 нейлон	1000шт	0,018	<u>1980.35</u> -	<u>-</u> -	36	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	2405-1043 варіант 2	Дюбель вбивний SM 8x120	1000шт	0,35	<u>2072.15</u> -	<u>-</u> -	725	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& 290319-6014-1 варіант 1	Самонаріз дах. зі свердл. 4,8x35 SDS(Ц6)	шт.	440	<u>2.92</u> -	<u>-</u> -	1285	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	2405-1903 варіант 1	Шайба з гумою EPDM 5,5 Ц6 D16	1000шт	0,44	<u>1010.88</u> -	<u>-</u> -	445	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& C111-378-3 варіант 1	Клей Fix-it 160мл	шт.	80	<u>253.08</u> -	<u>-</u> -	20246	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					237390	52626	<u>4694</u> 835		<u>670.03</u> 8,75
		Разом будівельні роботи, грн.					237390				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					180070				
		всього заробітна плата, грн.					53461				
		Загальновиробничі витрати, грн.					30038				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					74,43				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9878				
		Всього будівельні роботи, грн.					267428				

		Всього по кошторису					267428				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					753,21				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					63339				

Склав

_____ Шлопко З.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ Шлопко З.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]